PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
AV.  PRESIDENTE VARGAS, No 157, CENTRO —  TEL:  (27) 3258-4713
CEP: 29680-000 — JOAO NEIVA/ES — CNPJ: 31.776.479/0001-86

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

SEMAD EDITAL N° 001/2021

CONVOCAÇÃO N2  007

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado — Semad Edital n° 001/2021, nomeada pela

Portaria n° 12.216, de 23 de agosto de 2021, torna público a CONVOCAÇÃO N° 007.

Ficam os candidatos convocados a comparecerem no Departamento de Recursos Humanos,

no 10  Andar na Sede da Prefeitura Municipal de João Neiva/ES, situada a Avenida Presidente

Vargas, n° 157, Centro, João Neiva/ES, CEP: 29.680-000, com as documentações originais e

cópias para conferência, conforme consta no item 12. do edital.

DATA:  01 de fevereiro de 2022 (Terça-feira)

CARGO:  ASSISTENTE SOCIAL

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO
HORÁRIO PARA APRESENTAÇÃO

DOS DOCUMENTOS

MARA  LUCIA  BARCELLOS SOARES ADÃO 12 8:00

VALDENIRA PEREIRA SOBRINHO 22 8:15

ELAINE DA PENHA TOME 32  8:30

CARGO:  PSICÓLOGO

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO
HORÁRIO PARA APRESENTAÇÃO

DOS DOCUMENTOS

VANY CABRAL DE SOUZA 72 8:45

IAGO JESUS DE SANTANA 8° 9:00

NATAL! NADIA LOPES NASCIMENTO 99  9:15

João Neiva/ES, 27 de janeiro de 2022.

Gilma Lucas Lima

Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado

Semad Edital n° 001/2021

	Page 1